GJL / GJS ALU ST(AHL) NE
Bohrsystem KSB/KBH
Drilling system KSB/KBH
16
Vorteile:
.  Hochpositive Schneiden-
   geometrie für geringe
   Antriebsleistung

XBHX 150404 FR7 P9
Andere Abmessungen und Ausführungen auf Anfrage / Other dimensions and designs upon request
Bestellbeispiel / Order example:
=>
=>
=>
=>
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT
Kühlmittelzufuhr durch Schaft oder Ring / Coolant supply through shank or ring
        Bohren
 Drilling
Ersatzteile, Zubehör / Spare parts
Für Schneidkopf/
For cutter head
KSB Ø
Klemmschraube für
Zentr. Bohrer /
Fixing screw
Anzugsschraube für
Schneidkopf /
Cutter head screw
Mitten-
schraube /
 Centre screw
Schrauben-
dreher /
Screwdriver
38,0 - 57,9 KLS01 0612 ANS01 0820 TX 25050 TX 208
58,0 - 119,0 KLS01 0816 ANS01 1025 TX 35095 TX 215
120,0 - 160,0 KLS01 0816 ANS01 1225 TX 35095 TX 215
1 2 3
Bohren
Drilling
*
andere Halter auf Anfrage /
other holders on request
1 Stück/piece Schneidkopf/Drilling head KSB01 050
KSB01 Ø 50 (s. S./s. p. 15)
5 Stück/pieces Zentrumsbohrer/Centre Drill ZB041135A
WSP/Indexable Inserts:
20 Stück/pieces XBHX080304FR3P7
20 Stück/pieces XBHX110304FR3P7
20 Stück/piecesXBHX060304FR3P7
2 Stück/pieces Halter für/Holder for BT 130 KBH2 0963 A
Halter / Holder
Größe /
Size
BZS
BT BT BT BTABSMK
08 4
4
4